
 

 

 

UCHWAŁA nr 90/14 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 13 lutego 2014 roku 
 

 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 

 Na podstawie  § 4 ust. 3 lit. a Statutu Dzielnicy XVIII, stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 

(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy  Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z 

późn. zm.) i Uchwały nr II/46/11 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli do wykonywania zadań zgodnie z § 4 

pkt 3 Statutu Dzielnicy, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII do prac Komisji Konkursowej na 

stanowisko dyrektora: 

1. Marian Paciorek – Samorządowe Przedszkole Nr 109 os. Urocze 9, 

2. Józef Szuba – Samorządowe Przedszkole Nr 110 os. Kolorowe 28,  

3. Mariusz Woda – Szkoła Podstawowa Nr 37 os. Stalowe 18.  

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                  Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do zadań Dzielnicy należy uczestniczenie radnych Dzielnicy w komisjach konkursowych 

wybierających dyrektorów miejskich placówek działających na obszarze Dzielnicy. 

 


